
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 200 dt.20.10.1994  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të dt.20.10.1994, pasi 

shqyrtoi propozimin e aparatit të Bashkisë të Tiranës, për 

vendosjen e drejtorit të ndërmarrjes, Shtypshkronjës “Çajupi”, 

në zbatim të ligjit  “Për organizimin dhe funksionimin e 

pushtetit lokal” Nr.7572, dt.10.06.1992, neni.14, pika.10, dhe të 

ligjit “Për ndërmarrjet shtetërore ekonomike” Nr.7522, 

dt.13.07.1992, neni.19 :            

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Z. Bashkim Toska, drejtor të Shtypshkronjës “Çajupi”. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Seksioni i 

Prognozës. 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 


